Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUINTA-FEIRA
18 DE MARÇO DE 2021
ANO V – EDIÇÃO N° 51

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo N° 32/2021, o Prefeito Municipal de

Valente/BA, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao artigo 43, inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93,

para que produza efeitos jurídicos e legais, resolve Homologar o Pregão Presencial - SRP - Nº 08-005/2021 que tem

como objeto a Eventual contratação de empresa para fornecimento de peças e acessórios para manutenção de

veículos, motocicletas e máquinas para atender as necessidades de diversas Secretarias deste Município, em favor

das empresas: IVANILTON SIMOES ARAUJO, CNPJ: 24.322.428/0001-19, vencedora do Lote: 26 (com 11% de

desconto), Lote: 27 (com 11% de desconto), Lote: 29 (com 11% desconto) e Lote: 30 (com 11% de desconto),

com valor total estimado de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais); G E AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ: 13.845.714/0001-

42, vencedora do Lote: 04 (com 11% de desconto) e Lote: 12 (com 11% de desconto), com valor total estimado de

R$ 30.000,00 (trinta mil reais); NILTON PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ: 10.444.392/0001-31, vencedora do

Lote: 17 (com 11% de desconto), Lote: 20 (com 11% de desconto), Lote: 21 (com 11% desconto), Lote: 23 (com

11% de desconto) e Lote: 28 (com 11% de desconto), com valor total estimado de R$ 115.000,00 (cento e quinze

mil reais); MOLAS BRASILIA AUTOPEÇAS EIRELI, CNPJ: 33.920.661/0001-94, vencedora do Lote: 10 (com 11% de

desconto), Lote: 18 (com 11% de desconto) e Lote: 31 (com 11% de desconto), com valor total estimado de R$

112.000,00 (cento e doze mil reais); SERTRAV TRATORES E VEICULOS LTDA, CNPJ: 01.122.280/0002-54,

vencedora do Lote: 16 (com 11% de desconto), e Lote: 25 (com 11% de desconto), com valor total estimado de R$

75.000,00 (setenta e cinco mil reais); RENILDO LOPES DE ARAUJO ME, CNPJ: 01.910.394/0001-88, vencedora do

Lote: 01 (com 11% de desconto) e Lote: 02 (com 11% de desconto), com valor total estimado de R$ 26.000,00

(vinte e seis mil reais); ANSAL AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ: 41.999.988/0001-21, vencedora do Lote: 05 (com 11%

de desconto), Lote: 13 (com 11% de desconto) e Lote: 22 (com 11% desconto), com valor total estimado de R$

45.000,00 (quarenta e cinco mil reais); GRASIELLE S TRABUCO OLIVEIRA DE COITE, CNPJ: 28.204.293/0001-48,

vencedora do Lote: 07 (com 11% de desconto), com valor total estimado de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais);

JOSE NILDO DE OLIVEIRA, CNPJ: 40.552.317/0001-55, vencedora do Lote: 09 (com 11% de desconto) e Lote: 24

(com 11% de desconto), com valor total estimado de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais); A.R.W. AUTO PEÇAS

LTDA, CNPJ: 08.021.723/0001-89, vencedora do Lote: 08 (com 12% de desconto), Lote: 11 (com 12% de desconto),

Lote: 15 (com 12% desconto), Lote: 19 (com 12% de desconto) e convocado como segundo melhor preço na etapa

de lance no Lote: 03 (com 10% de desconto), Lote: 06 (com 11% de desconto) e Lote: 14 (com 11% de desconto),

com valor total estimado de R$ 218.000,00 (duzentos e dezoito mil reais). Data da Homologação: 26/02/2021.

Valente - Bahia, 26 de fevereiro de 2021.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal